平成２４年１０月１５日

周南地区女性医師部会員各位

周南地区医師会女性医師部会

部会長 とさか まさこ

周南地区女性医師部会親睦会(周南女医会)のご案内

 謹啓 秋冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

去る 9月 21日に当会も 1年目の総会を無事終えることができました。皆様、あり

がとうございました。

さて、周南地区の女性医師の皆様の親睦と情報交換を兼ね、上記親睦会を開きま

す。従来の周南女医会の集まりと同様、皆様お誘い合わせの上、お気軽にご参加く

ださい。日頃の診療や、女性ならではの生活のいろいろを先輩や仲間と歓談し、リ

フレッシュしましょう。

なお、下記出欠票にご記入の上、徳山医師会事務局まで、ＦＡＸ（0834-31-1623）

またはメール（shunanjoy@tokuyamaishikai.com）にてお知らせください。

また、ご不明な点等ございましたら、徳山医師会事務局（TEL：0834-21-2995

担当 広沢）までご連絡ください。

謹白

記

日  時 平成２４年１１月７日（水）午後 7時～

場  所 九州居酒屋 克 別館(旧 菜菜)

周南市銀座 2-18 ｻﾝｴｺ-地下ﾃｱﾄﾙ 18番街 （ｱﾗｽｶ隣）

TEL：0834-31-9197

参 加 費 ７，０００円

申込締切 10 月 30 日（火）

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

徳山医師会事務局 宛

（メール:shunanjoy@tokuyamaishikai.com、FAX:0834-31-1623）

周南地区医師会女性医師部会懇親会出欠票（11/7）

出 席   ・   欠 席

お 名 前             勤務先

連絡先（携帯・メールなど）

ひとこと